
 

 
 

1 
 

 

                              
 

 

 

All’Albo Pretorio on line 

Sito http://www.ipseoapaola.gov.it/ 

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI (DOCENTI / TUTOR) PER 

L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO FAMI 2014/20 OS 2 INTEGRAZIONE/MIGRAZIONE LEGALE 

ON2 INTEGRAZIONE AZ.1 “QUALIFICAZIONE DEL SISTEMA SCOLASTICO IN CONTESTI 

MULTICULTURALI, ANCHE ATTRAVERSO AZIONI DI CONTRASTOALLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA” PROGETTO FAMI “CALABRIA ACCOGLIE”  

CUP: J51E17000110006 

Determina per l’individuazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute 

(esperti, tutor) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                    la propria determina  prot. n. 7605/U del 7/11/2017; 

VISTO                    l’ avviso  prot. n. 7523 del 3/11/2017; 

RITENUTO         necessario individuare di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

                               adeguata professionalità, per l’espletamento della procedura in questione 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita:  

  Dirigente Scolastico Elena Cupello (con funzione di Presidente); 

 DSGA Gemma Mirta Petrelli  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 AA Carla Telesio (componente con funzione di segretario verbalizzante); 

Considerato che la Commissione deve essere composta dal Presidente  e da almeno altri 2 componenti si 

procederà alla surroga immediata con un componente dalle acclarate competenze in materia, qualora uno dei 

componenti effettivi sia assente per impedimento, per garantire lo svolgimento delle operazioni con 

continuità e tempestività 

 

Art.2 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0007798/U del 13/11/2017 16:19:55

http://www.ipseoapaola.gov.it/


 

 
 

2 
 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di 

un albo di formatori.  

 

Art.3 

Come indicato nell’avviso, i lavori della Commissione inizieranno il 13  novembre  alle ore 16,00.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 


		CUPELLO ELENA




